



# Gmina Radziemice

Radziemice 04-01-2020 r.

Nasz znak: INW.271.13.2020

## do Wykonawców

Na podstawie art. 38 ust. 4 oraz ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Zamawiający – Gmina Radziemice, w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „ Zakup i dostawa używanej koparki kołowej obrotowej wraz z osprzętem”, przesyła pytania i odpowiedzi:

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny wyposażonej w lemiesz w tylnej części podwozia bez przednich stabilizatorów?

Odpowiedź: *Nie*

### **Pytanie 2**

W celu zachowania procedur dotyczących podstawy przekazania maszyny Zamawiającemu na testy, czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie z Wykonawcą standardowej umowy na testy, jaka funkcjonuje u Wykonawcy? Jeśli nie, prosba o wskazanie dokumentów na podstawie, których Wykonawca przekazuje sprzęt pod opiekę Zamawiającego określający terminy, warunki przekazania, odpowiedzialność itp.?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie standardowej umowy do przekazania maszyny na test.*

### **Pytanie 3**

Dot. umowy §1 ust. 3- Czy Zamawiający zastąpi nr podwozia i nr zabudowy jednym numerem, jaki posiada maszyna, a mianowicie, nr seryjny?

Odpowiedź: *Tak*

### **Pytanie 4**

Dot. umowy §1 ust. 6- Czy Zamawiający odstąpi od przekazywania dokumentów do rejestracji maszyny? Koparka jest pojazdem wolnobieżnym i nie podlega rejestracji. Dopuszczona jest do poruszania się po drogach publicznych na podstawie deklaracji zgodności CE.

Odpowiedź: *Tak*



# Gmina Radziemice

## Pytanie 5

Dot. umowy §4 ust. 3- Czy Zamawiający w tym zapisie ma na myśli §1 ust. 4?

Odpowiedź: **Tak**

## Pytanie 6

Dot. umowy §4 ust. 3- Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi koszt napraw w okresie gwarancji, ale tylko takich, które nie powstały z winy Zamawiającego przez niezgodne z instrukcją użytkowanie sprzętu? Usterki powstałe z winy użytkownika, nie podlegają gwarancji.

Odpowiedź: **Tak**

## Pytanie 7

Dot. umowy §5 ust. 2 pkt. 2) - Czy Zamawiający potwierdza, że termin usunięcia wad w okresie gwarancji będzie ustalany w porozumieniu z Wykonawcą?

Odpowiedź: **Tak**

## Pytanie 8

Dot. umowy §5 ust. 4- Czy Zamawiający w tym zapisie ma na myśli załącznik 4 do SIWZ?

Odpowiedź: **Tak, dotyczy to również formularza ofert.**

## Pytanie 9

Dot. umowy §7 ust. 1- W związku z powołaniem się na zapisy kodeksu cywilnego, prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający skróci okres rękojmi do okresu udzielonej gwarancji?

Odpowiedź: **Nie**

Powyższe zmiany oraz udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców, zostały opublikowane zgodnie z art. 38 ust 2 i 4 ustawy na stronie Zamawiającego [www.radziemice.gmina.pl](http://www.radziemice.gmina.pl).

WÓJT GMINY  
*mgr Marek Słowiński*